
روایتی از یک سفر 
رییس دفتر حافظ منافع ایران در مصر گفت: آن چه 
در ســفر پزشــکیان به قاهره از نزدیک شاهد آن 
بودم، عمل به اندرزهای نهج البلاغه و دستورالعمل 

حکمرانی حضرت علی )ع( بود.
 »محمد حســین سلطانی فرد« رییس دفتر حافظ 
منافع ایران در مصر در مطلبی در شبکه اجتماعی 
ایکس  در این ارتباط نوشت : » آنچه در سفر جناب 
دکتر پزشکیان در سفر به قاهره از نزدیک شاهد آن 
بودم اینکه به اندرزهای نهج البلاغه و دستورالعمل 
حکمرانــی حضرت علی )ع( در رابطه با ســادگی، 
جدیــت، سخت کوشــی، بیت المال، خلــق نیکو ، 
خوشــروئی، گرفتار نبودن به پایبندهای پروتکلی و 

به تعبیر بهتر تواضع حکیمانه عمل می نمود.«

برگزاری مجمع تجاری ایران و ازبکستان 
مجمع تجاری ایران و ازبکســتان در حاشیه هفته 
بین المللی Innoweek.uz-۲۰۲۴ با مشــارکت 
شرکت های فن آور ۲ کشور در تاشکند برگزار شد.

این رویداد با حضور بیش از ۸۰ شرکت، کارآفرین 
و نماینــدگان جامعه علمی و ســازمان های دولتی 
ازبکســتان و ایران برگزار شــد. در میان شــرکت 
کنندگان مقامات محلی و متخصصان موسســات 
مختلــف حضور داشــتند.همچنین در این رویداد 
معاون اول اتاق بازرگانی ازبکســتان، معاون توسعه 
شــرکت های دانش بنیان معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
ازبکستان و رئیس آژانس توسعه فناوری ازبکستان 
ســخنرانی کردند. در ســخنرانی های انجام شده 
مقامات بر لزوم پیشبرد همکاری ازبکستان و ایران 

در تمامی سطوح تأکید کردند.

 رایزنی درباره همکاری های جامع 
تهران و مسکو

»کاظم جلالی« ســفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو با »آندری رودنکو«، معاون وزیر امور خارجه 
روسیه در تاریخ ۳۰ آذرماه، دیدار و گفت وگو کرد.

در ایــن دیدار، آخرین وضعیــت همکاری های  ۲ 
کشــور در حوزه های مختلف سیاسی و اقتصادی، 
برنامه دیدارهای آتی مقامات عالی ۲ کشور از جمله 
سفر »مسعود  پزشکیان« به مسکو و سفر معاونین 
نخست وزیر روســیه به تهران بررسی شد.   کاظم 
جلالی در این دیدار با اشــاره به تاکیدات مقامات 
عالی ۲ کشــور برای توســعه روابــط، بر ضرورت 
تسهیل در پیشبرد توافقات مشترک تصریح کرد. 

اخبــــار گزارش

آمریکایی ها در حالی مدعی شــده اند که از شروط کمک به سوریه دوری از ایران 
است که شواهد و تجربه های گذشته نشان می دهد که این سناریو، کلاهبرداری 

آمریکا برای تنها سازی دولت ها و در نهایت حذف آنها می باشد. 
ســفیر ایران در بیروت، از شرط آمریکا برای حمایت از حکام جدید سوریه خبر 
داد و نوشت که واشنگتن در دوران ریاست جمهوری محمد مرسی نیز این شرط 
را گذاشــته بود.وی تصریح کرد که پس از دیدار نماینده  ایالات متحده آمریکا با 
ابومحمد الجولانی ســرکرده شورشیان سوریه، واشنگتن شرط گذاشت که دولت 
جدید سوریه برای داشت روابط خوب با آمریکا نباید هیچ نقشی به ایران بدهد.

امانی افزود: »من شــاهد بودم که آنها در ســال های ۲۰۱۱ تــا ۲۰۱۳ بر ارائه 
توصیه ای مشابه این امر به اخوان المسلمین اصرار داشتند و دقیقا همین شرط را 
برای محمد مرسی رحمت  الله ]رئیس جمهور سابق مصر[ گذاشتند«. وی نوشت: 
»پس از آنکه محمد مرســی را تنها یافتند، زمان خیانت آمریکا فرا رسید و آنچه 
می بایســت، اتفاق افتاد«. دولت آمریکا اعــلام کرد که تصمیم گرفته، جایزه ۱۰ 
میلیون دلاری تعیین شده برای دستگیری ابومحمد الجولانی سرکرده شورشیان 
ســوریه را لغو کند.این اعلامیه پس از دیدار باربارا لیف دیپلمات ارشد آمریکا در 

امور خاورمیانه با ابومحمد الجولانی )احمد الشرع(، منتشر شد.
این نخســتین حضور دیپلماتیک ایالات متحده در ســوریه از زمان سقوط نظام 
بشــار اسد است.دســتیار وزیر امور خارجه آمریکا در امور خاور نزدیک، ساعاتی 
پس از دیدار با الجولانی در دمشق به خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره نقش 
ایران در آینده ســوریه پس از ســقوط حکومت بشار اســد گفت: »اگر بخواهم 

قضاوت کنم، ایران هیچ نقشی نخواهد داشت و نباید داشته باشد«.

یک  مقام ارشد آمریکایی در امور خاورمیانه ساعاتی پس از دیدار با احمد الشراع 
معروف به ابومحمد الجولانی رهبر »هیئت تحریر الشام« و رهبر شورشیان سوریه 
علیه حکومت بشــار اسد، در دمشــق مدعی شــد که ایران در آینده نقشی در 
سوریه نخواهد داشت.»بارابارا لیف« دستیار وزیر امور خارجه آمریکا  در امور خاور 
نزدیک، پس از دیدار با فرمانده گروه مســلح تحریر الشام در دمشق، در پاسخ به 
سوالی درباره نقش ایران در آینده سوریه پس از سقوط حکومت بشار اسد مدعی 
شــد که ایران هیچ نقشی ) در آینده سوریه ( نخواهد داشت و نباید داشته باشد.
معاون وزیر خارجه دولت کنونی دمکرات آمریکا با تکرار ادعاهای واشــنگتن علیه 
جمهوری اســلامی ایران و نقش آن در منطقه غرب آســیا ) خاورمیانه(، عملکرد 
مقامات تهران را در ســوریه مخرب قلمداد کرد و مدعی شد که ایران با گردآوری 
شــبه نظامیان خارجی، نیروهای سپاه پاســداران، رزمندگان حزب الله به مردم 
ســوریه لطمه زده  است. دستیار وزیر امور خارجه در امور خاور نزدیک همچنین 
فاش کرد که به الجولانی گفته است که واشنگتن دیگر به دنبال جایزه ۱۰ میلیون 
دلاری برای بازداشــت او نخواهد بود. یک هیات بلندپایه آمریکایی روز جمعه به 
دمشق سفر کرد و با الجولانی که ایالات متحده آمریکا برای بازداشت او یک جایزه 

۱۰ میلیون دلاری تعیین کرده است، به گفتگو نشستند.
دیدار با احمد الشــرع که با نام ابومحمد الجولانی نامیده می شــد، به گفته سی 
ان ان، بــر ضرورت تلاش های آمریکا برای تعامل با دولت موقت ســوریه تأکید 
می کند تا اطمینان حاصل شــود که این کشور شــاهد ظهور مجدد گروه های 
تروریستی مانند داعش نیست. جامعه بین الملل تلاش کرده مجموعه ای از اصول 
را تأیید کند تا انتقال سیاسی به سمت یک دولت جدید سوریه را که جامع است 

و به حقوق بشر احترام می گذارد، تعریف کند .
هیات آمریکایی متشــکل از باربارا لیف، دســتیار وزیر امور خارجه در امور خاور 
نزدیک، راجر کارســتنز فرســتاده ویژه ریاســت جمهوری در امور گروگان ها و 
دانیل روبینشتاین، مشاور ارشد بود. آنها اولین مقامات آمریکایی هستند که پس 
از فروپاشــی دولت سوریه به سوریه سفر کردند. پیش از سفر هیات آمریکایی به 
سوریه، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پاداش فعلی برای اطلاعات در مورد 
محمد الجولانی رهبر هیئت تحریر الشام را تایید و اعلام کرده بود که پاداش ۱۰ 
میلیون دلاری برای اطلاعات درباره رهبر هیئت تحریر الشــام )HTS( همچنان 
پابرجا است. خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن تسلیت شهادت 
سید داود بیطرف کارمند محلی سفارت ایران در دمشق در پی تیراندازی عناصر 
تروریســت به خودروی وی، بر مســئولیت دولت انتقالی سوریه برای شناسایی، 
محاکمه و مجازات عاملان این جنایت تأکید کرد. اســماعیل بقایی ســخنگوی 
وزارت امور خارجه شهادت ســید داود بیطرف کارمند محلی سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق که پیش از ظهر روز یک شنبه ۱۸ آذرماه بر اثر تیراندازی 
عناصر تروریســت به خودروی وی در دمشق به شهادت رسید را به خانواده وی 
و مردم ایران تبریک و تســلیت گفت و این اقدام جنایتکارانه را شــدیدا محکوم 
کرد.وی با اشاره به اینکه پیکر شهید بیطرف در روزهای اخیر کشف و شناسایی 
و به کشــور منتقل شده است، بر مسئولیت دولت انتقالی سوریه برای شناسایی، 
محاکمــه و مجازات عاملان این جنایت تأکید کــرد و افزود: وزارت امور خارجه 
بــه نحو مقتضی و از مجاری مختلف دیپلماتیــک و بین المللی، به صورت جدی 

موضوع را پیگیری می کند.
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کلاهبرداری آمریکا از سوریه با طرح حذف ایران

رئیس جمهــور جمهوری آذربایجــان در نامه ای خطاب 
به همتای ایرانی خود از حمایت ایران از پیوســتن باکو 
به گروه کشــورهای اســلامی در حال توسعه )دی-۸( 
قدردانی کرده و نســبت به تداوم اقدامات مشترک برای 
تقویت بیشــتر دوســتی و همکاری میان آذربایجان و 
ایران بر اســاس احترام دوجانبه و همسایگی خوب ابراز 

اطمینان کرد.
»الهــام علــی اف« در نامه ای به »مســعود پزشــکیان« 
رئیس جمهور ایران از جمهوری اســلامی ایران و شخص 
رئیس جمهور به دلیل حمایت از انتخاب جمهوری آذربایجان 
به عنوان عضوی از سازمان همکاری اقتصادی گروه دی-۸  
در نشســت اخیر آن قدردانی کرد که در ۱۹ دســامبر در 
قاهره برگزار شد. پنج شنبه گذشته، جمهوری آذربایجان به 
عضویت سازمان همکاری اقتصادی هشت کشور در حال 
توسعه اسلامی، موسوم به دی-۸ درآمد که علاوه بر مصر 
شامل بنگلادش، اندونزی، ایران، مالزی، پاکستان، ترکیه و 
نیجریه اســت. »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر، 
همزمان با برگزاری نشست سران این گروه در قاهره، این 

خبر را حین ســخنرانی خود به عنوان رئیس نشست اعلام 
کرد.علی اف با اشــاره به این که گروه دی-۸)هشت کشور 
اســلامی در حال توســعه( که حدود ۳۰ سال از فعالیت 
آن می گــذرد، برای اولین بار تصمیم به گســترش گرفته 
است، گفت: این تصمیم تاریخی بازتاب اعتماد بین المللی 
به آذربایجان و به ویژه، باعث افتخار ماســت.رئیس جمهور 
آذربایجان بیــان کرد: حمایت صریح از نامزدی آذربایجان 
گواهی بر دوســتی قوی، روابط مبتنی بر همکاری، اتحاد 
و هم بستگی میان کشــورهای این سازمان است. او افزود: 
من اطمینان دارم که آذربایجان به همراه تمامی کشورهای 
عضو به صیانت از اصول اساسی دی -۸، تعمیق همکاری ها 
با ســازمان، پیشــبرد منافع خودمان، تقویت هم بستگی 
اســلامی و به کار بستن تلاش مشترک برای تبدیل کردن 
آن بــه قدرتی بزرگ تر کمک خواهد کرد. در فرصت پیش 
آمده، اطمینان خود را نســبت به تداوم اقدامات مشترک 
برای تقویت بیشــتر دوستی و همکاری میان آذربایجان و 
ایران بر اســاس احترام دوجانبه و همسایگی خوب و طبق 

منافع ملت  و کشورمان ابراز می دارم.

قدردانی الهام از مسعود
ســفارت پاکســتان در تهران، ســفر ناوهای پاکستانی 
بــه ایران را حاکی از روابط حســنه ۲ کشــور که پیام 
همبســتگی، صلح و همکاری را در منطقــه به ارمغان 

می آورند، عنوان کرد.
ســفارت پاکســتان در تهران در بیانیه ای مطبوعاتی با 
اشاره به بازدید کشــتی های نیروی دریایی پاکستان و 
انجمــن حمل و نقل تجاری اقیانوس آرام )PMSA(  از 
بندرعباس، مورخ ۲۱ تا ۲۴ دسامبر ۲۰۲۴ )۱ تا ۴ دی 
ماه ۱۴۰۳( اعلام کرد: یک ناوگان متشــکل از ۳ فروند 
کشــتی های نیروی دریایی پاکســتان و انجمن حمل و 
نقل تجاری اقیانوس آرام )PMSA( در بخشی از استقرار 
خارجی خود از تاریخ ۲۱ لغایت ۲۴ ماه میلادی دسامبر 
۲۰۲۴ )یکــم تا چهارم دی مــاه ۱۴۰۳( در بندرعباس 
حضور می یابد. سفارت اسلام آباد در تهران: سفر ناوهای 
پاکســتانی به ایران پیام همبستگی، صلح و همکاری به 
ارمغــان می آورند. در این بیانیه با اعلام این که افســر 
فرمانده نیروی دریایی ناو محمد عمیر، فرمانده ناوشکن 
اســکادران ۱۴ نیــروی دریایی پاکســتان، فرماندهی 

ماموریت این گروه را عهده دار می باشــد، آمده اســت: 
ســفر ناوهای پاکستانی به ایران حکایت از روابط حسنه 
۲ کشــور داشته و پیام همبســتگی، صلح و همکاری را 
در منطقه به ارمغان می آورنــد. چنین دیدارهایی برای 
حفظ روابــط خوب منطقه ای و ارتقــای صلح و امنیت 
کشتیرانی ها، حیاتی تلقی می شوند.  افسر فرمانده نیروی 
دریایی پاکستان محمد عمیر در بدو ورود به بندرعباس 
مورخ یکم دی ماه ۱۴۰۳، مورد استقبال فرمانده ناوتیپ 
و افســران منطقه یکم نیــروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران قرار گرفت.ارتش جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کرد کــه ناوگروه صلح و دوســتی نیروی دریایی 
ارتش پاکستان متشکل از ناو موشک انداز »عظمت«، ناو 
پشتیانی »رصدگر« و ناو رزمی »دشت«، با هدف تحکیم 
روابط آموزشی و رزمی و دیدار مقامات دو نیروی دریایی 
پاکستان و جمهوری اسلامی ایران، طی مراسم رسمی با 
حضور فرماندهان منطقه یکم دریایی امامت بندرعباس، 
سرکنسولگر سیاسی و وابسته دریایی کشور پاکستان در 

ایران، در اسکله این منطقه دریایی، پهلو گرفت.

سفر ناوهای پاکستانی به ایران پیام همبستگی به ارمغان می آورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه درویش موسی پلاک ۳۶ اصلی بخش 

۱۶
۸۲ فرعی بنام آقای ناصر یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۷۷۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رمضان آهنگران 
مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق ایــن روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ ./شناسه آگهی ۱۸۴۱۰۶۰
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلاک ۴۰ اصلی بخش ۱۶

۱۵۶ فرعی بنام خانم نســرین مرادیان نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ که 
در آن احداث بنا شــده )کاربری باغ و مســکونی( که مقدار ۲۳.۱۲۵ سیر مشاع از 
۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد به مساحت ۱۶۶۲ متر مربع خریداری 
مع الواســطه از آقای حمید تقیون نیچه مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
مــاده ۱۳ آئیــن نامه مذکــور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهــار نامه ثبتی 
پذیرفتــه نشــده واحد ثبتی بــا رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید 
حــدود، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتــی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید.تاریخ انتشــار 
نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ ./شناسه 

آگهی ۱۸۴۱۰۶۱
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۱۵۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۹/۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی اداره ثبت اســناد و املاک مرکزی اصفهان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شــرکت گردشــگری هتل ویرا اصفهان  به  شــماره شناسه ملی  
۱۴۰۱۱۵۸۰۲۲۸   نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۳۶.۶۷ متر 
مربــع مفــروزی از پلاک شــماره ۹ فرعــی  از ۳۶۲۳ اصلی واقــع در اصفهان بخش 
۱ اداره ثبت اســناد و املاک مرکزی که بموجب ســند صلح شــماره ۱۳۸۸۱۹ مورخ 
۱۴۰۳/۳/۲۳ دفتــر ۹۴ مقــدار ۳۶.۶۷ متــر مربــع را صرفا جهت الحــاق به پلاک 
۳۶۲۸/۱۳۳ به متقاضی صلح گردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۷ آذر

تاریخ انتشار نوبت دوم :۲ دی
شناسه آگهی ۱۸۴۰۶۸۵

سبد اسدالله موسوی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۵۰۰۴  - ۱۴۰۳/۸/۲۴ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
آیت اله ســتوده اسگ شــهر فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۴ صادره از اردبیل در 
اعیان ۱/۵ دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۰ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۱۵ اصلی قطعه ۳۷ تفکیکی جدید اصلی واقع در تهران بخش 
حــوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب ســند اجاره ۳۵۵۷۴ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ 
دفتــر خانه ۴۲ ری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در 
صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۲۵۷
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۳۷۶۳  - ۱۴۰۳/۷/۱۶ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي 
آقــاي مجتبــی رهبر اسکشــهر بــه شناســنامه شــماره ۴۰۴ کدملــی ۱۴۶۳۱۹۸۳۹۶ 
صــادره اردبیل فرزنــد کریم در اعیانی ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شــماره ۱۱۵اصلی قطعه ۳۷ تفکیکــی جدید اصلی واقع 
در تهــران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب ســند اجاره ۳۵۵۷۴ مورخ 
۱۴۰۲/۴/۱۸ دفتر خانه ۴۲ ری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲

م الف ۱۲۵۹
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شــماره 140360301024004939  - 1403/8/22 هيــات  برابــر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مسعود 
صدری فرزند محمد بشماره شناسنامه 93739 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثی در ان به مســاحت 100/80 مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 225 
اصلی قطعه 92 واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب قولنامه 
عادی مع الواسطه از آقای ضياءالدین محمد مهينی مورد ثبت صفحه 73 دفتر 198 محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1270
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی اختصاصی موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر ماده 3 ومــاده 13 ایين نامه قانــون تعيين تکليف برابررای شــماره 
140360312001010837  هيــات موضــوع قانون تعييــن تکليف  وضعيت 
ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانــه بلامعارض کلاســه 1403114412480000423  تقاضای اقای محمد 
رضــا مازندرانی به شــماره شناســنامه 258 وکد ملــی 2120735891 صادره 
ازگرگان فرزند محمد قاســم درششــدانگ یک قطعه زمين که دران احداث بنا 
شــده است که مقدار دودانگ مشاع ازششدانگ عرصه ان وقف است بمساحت 
200 مترمربع ازپلاک شماره 264 اصلی واقع دراراضی انجيراب بخش دو حوزه 

ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده اگهی می شود 
ازاین رو اشــخاصی که نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند ميتوانند از تاریخ انتشــاراولين اگهی به مدت دومــاه اعتراض خود را با 
ذکر شــماره پرونده به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خــود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نمایند
تاریخ انتشارنوبت اول 1403/9/17

تاریخ انتشار نوبت دوم :10/2 /1403 
شناسه:1838188

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1_برابر رای شــماره 140360302026014503 مورخ 1403/8/7 هيات 
اول موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای ابراهيم صيادی  به شناســنامه شــماره 2363 
کدملــی 1285102002 صــادره فرزنــد آیــت الله  نســبت به ششــدانگ یکباب 
خانــه  به مســاحت 48.60 متر مربع پلاک شــماره 3فرعــی  از 13900 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان مالکين رسمی حسن و محمود 
دردشتی  به موجب سند شماره 14449 مورخ 22.1.22 دفترخانه 20 اصفهان که 
مورد درخواســت مع الواســطه به موجب قولنامه عادی بــه متقاضی واگذار گردیده 
و تعدادی از شــهود آن را تایيد نموده اند محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :17 آذر

تاریخ انتشار نوبت دوم :2 دی
شناسه آگهی 1840364

حسين زمانی علویجه
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403603290100006501 مورخ 9/10/ 1403 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی 
آقــای خانــم عبدالرحيم مهــدوی فرزند محمــد علی بشــماره شناســنامه 836 و کد ملی 
4591291464 در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 943.5 متر 
مربع قسمتی از پلاک 506 فرعی از 20 اصلی واقع در رویان بخش 2 شاهرود خریداری 

مع الواسطه از احدی از مالکين مشاعی حاج رمضان علی حجی محرز گردیده است.
برابر رای شــماره 1403603290100006503 مورخ 1403/9/10 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم محمد گيلی فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه 1257 و کد ملی 0054013437 
درســه  دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 943.5 متر مربع قسمتی از 
پلاک 506 فرعی از 20 اصلی واقع در رویان بخش 2 شــاهرود خریداری مع الواسطه از 

احدی از مالکين مشاعی حاج رمضان علی حجی محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/09/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/10/2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 1403603011024002584  - 1403/5/27 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
آقاي ســيد صالح هاشــمی به شناسنامه شــماره 835 کدملی 1531699278 صادره 
از ميانه فرزند ســيد واســع در ششــدانگ یک قطعه زمين با بنــای احداثی در آن به 
مســاحت 70 مترمربع پلاک شــماره 283 فرعــی  از 14 اصلی واقــع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از موسسه انتشارات گل افرا 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1159
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360301024005011  - 1403/8/24 هيــات اول 
موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي 
عادل حقي فرزند قارداش بشــماره شناســنامه 323 صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زميــن با بناي احداثي در آن به مســاحت 106/64 متر مربع پلاک شــماره 283 فرعي 
از 14 اصلــي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرري خریــداري بموجب قولنامه 
عادي موسسه انتشارات گل افزا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/2

م الف 1245
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری


